
Директор МАОУ города Магадана
"СОШ сУИМ№ 15"

УТВЕРЖДАЮ"
Мосолкова Л.В.

_____________ Завтрак
Плов из говядины________
Конфеты шоколадные
Чай с лимоном____________
Огурец консервированный 
Хлеб пшеничный

на "_11_"АпреАяа 2025 год
_____ Г-4 класс 
Выход 
1/50/125 

1/30 
1/200/7 

1/25 
1/30

Цена 
80,11 
18,60 
3,74 
9,19 
3,00

5-11 класс 
Выход 
1/50/125 

1/30 
1/200/7 

1/25 
1/30

Цена 
80,11 
18,60 
3,74 
9,19 
3,00

ИТОГО: 114,64 114,64

_______________ Обед
Икра свекольная______
Рассольник с говядиной 
Котлета куриная_______
Макаронные изделия 
Компот из груш 
Хлеб пшеничный 
Хлеб ржаной

Выход 
1/50 

1/200/12,5 
1/100 
1/150 
1/200 
1/30 
1/30

Цена 
6,53 

29,30 
40,78
13,10 
13,64 
3,00 
3,00

Выход 
1/50 

1/250/25 
1/100 
1/150 
1/200 
1/30 
1/30

Цена 
6,53 
48,81 
40,78 
13,10 
13,64 
3,00
3,00

Итого
Полдник Выход

109,35
Цена Выход

128,86
Цена

Итого 0,00 0,00

Зав. Производством

__/Ы
Bbi!x(>d
J//
::
Т

Т—7

Цена Выход Цена

Бухгалтер

Член бригады
- А) -

Сутягин И.Ю.

Макаренкова Н.А.

Софина Н.Ф.


