"УТВЕРЖДАЮ" *Bloef* Мосолкова Л.В.

МЕНЮ

на "_11_"Апреляа 2025 год

<u> </u>		класс		5-11 класс	
Завтрак	Выход	Цена	Выход	Цена	
Плов из говядины	1/50/125	80,11	1/50/125	80,11	
Конфеты шоколадные	1/30	18,60	1/30	18,60	
Чай с лимоном	1/200/7	3,74	1/200/7	3,74	
Огурец консервированный	1/25	9,19	1/25	9,19	
Хлеб пшеничный	1/30	3,00	1/30	3,00	
		_			
ИТОГО:		114,64		114,64	
Обед	Выход	Цена	Выход	Цена	
Икра свекольная	1/50	6,53	1/50	6,53	
Рассольник с говядиной	1/200/12,5	29,30	1/250/25	48,81	
Котлета куриная	1/100	40,78	1/100	40,78	
Макаронные изделия	1/150	13,10	1/150	13,10	
Компот из груш	1/200	13,64	1/200	13,64	
Хлеб пшеничный	1/30	3,00	1/30	3,00	
Хлеб ржаной	1/30	3,00	1/30	3,00	
		100.07		100.0	
Итого		109,35	-	128,86	
Полдник	Выход	Цена	Выход	Цена	
Итого		0,00		0,00	
	11				
	B _b /x/0	Цена	Выход	Цена	

Зав. Производством		Сутягин И.Ю.
T	K	Макаренкова Н.А.
Бухгалтер	11/8	Makapenkoba II.A.
Член бригады	Co)	Софина Н.Ф.